[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2024  № 22-р

О  внесении   изменений   в   постановление

Администрации   Екимовичского  сельского
поселения           Рославльского          района
Смоленской области от 10.11.2023 № 91
           В соответствии с абзацем 4 пункта 3.2 статьи 160.1.Бюджетного Кодекса Российской Федерации, согласно постановления Администрации Екимовичского  сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 10.11.2023 года № 91 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Екимовичского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области»
      1.  В приложении  к постановлению от 10.11.2023 года № 91 после строки
933 11109045100000120 добавить строку следующего содержания
	933
	114 020 531 000000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

     2. Установить, что настоящее Распоряжение от 18.06.2024 года № 22-р применяется к правоотношениям по выполнению полномочий администратора поступлений в бюджет с 01.06.2024 года.

    3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования

Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                          Ю.В. Голякова